
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI UDINE

215 GEMONA DEL FRIULI # km 0-v.Roma-v.Campo:ss.13 0.0 0.0 172.0 12.35 12.35 12.35

207 Artegna # v.Sottocastello-sp.20 7.7 7.7 164.3 12.48 12.48 12.47

193 Magnano in riviera : sp.117 1.8 9.5 162.5 12.51 12.51 12.50

226 Tarcento ; v.Matteotti-v.Angeli-sr.356 4.7 14.2 157.8 13.01 12.59 12.58

207 Nimis ; v.Roma-sr.356 5.2 19.4 152.6 13.10 13.08 13.06

256 Passo di Monte Croce # sr.356 2.3 21.7 150.3 13.15 13.12 13.10

194 Attimis # v.Cividale-sr.356 2.0 23.7 148.3 13.18 13.16 13.14

170 Faedis # v.Div.Julia-sr.356 5.4 29.1 142.9 13.28 13.25 13.23

135 Togliano # sr.356 6.5 35.6 136.4 13.41 13.37 13.33

135 Cividale del Friuli ; C.so P.d'Aquileia-v.Trieste 4.3 39.9 132.1 13.49 13.44 13.41

123 Innesto sr.356 : sr.356 2.6 42.5 129.5 13.53 13.49 13.45

88 Corno di Rosazzo # sr.356 9.3 51.8 120.2 14.11 14.05 14.00

PROVINCIA DI GORIZIA

53 Cormons ; v.Madonnina-sp.16-sr.56 5.5 57.3 114.7 14.20 14.14 14.09

54 Capriva del Friuli # 0 4.0 61.3 110.7 14.28 14.22 14.16

64 Lucinico : v.Visini-v.d.MOcchetta 4.8 66.1 105.9 14.38 14.31 14.24

37 Gradisca d'Isonzo # v.le Trieste-sr.351 8.5 74.6 97.4 14.53 14.45 14.37

23 Sagrado ; sr.305 2.4 77.0 95.0 14.57 14.48 14.41

25 Redipuglia # Ossario Militare-sr.305 3.2 80.2 91.8 15.03 14.54 14.47

11 Ronchi dei Legionari # v.Dante Alighieri-v.D'Annunzio-P.L. 2.9 83.1 88.9 15.08 14.59 14.51

6 Monfalcone # v.G.Verdi-ss.14 3.6 86.7 85.3 15.14 15.05 14.57

PROVINCIA DI TRIESTE

37 Duino # v.Duino-ss.14 7.1 93.8 78.2 15.28 15.18 15.09

77 Sistiana # ss.14 2.8 96.6 75.4 15.34 15.23 15.14

37 Miramare # n.2 gallerie 100m, 100m - ss.14 9.6 106.2 65.8 15.51 15.39 15.29

5 Barcola # ss.14 4.2 110.4 61.6 15.57 15.45 15.35

3 TRIESTE # P.Unità d'Italia 4.1 114.5 57.5 16.03 15.51 15.41

2 Molo F.lli Bandiera : v.Giulio Cesare 1.1 115.6 56.4 16.05 15.53 15.42

3 Passeggio Sant'Andrea # 0 0.2 115.8 56.2 16.05 15.53 15.42

13 Viale Campi Elisi # ss.202 1.4 117.2 54.8 16.07 15.55 15.44

16 via San Marco : 0 0.7 117.9 54.1 16.09 15.56 15.45

50 via San Giacomo in Monte ; v.Rivalto 0.6 118.5 53.5 16.10 15.58 15.47

45 via del Molino a Vento : v.Oriani 0.5 119.0 53.0 16.11 15.59 15.47

12 Largo Barriera Vecchia # v.Carducci 0.6 119.6 52.4 16.12 15.59 15.48

5 via Carlo Ghega # 0 1.0 120.6 51.4 16.13 16.01 15.50

4 Piazza della Libertà : C.so Cavour 0.3 120.9 51.1 16.14 16.01 15.50

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 0.7 121.6 50.4 16.15 16.02 15.51

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 128.8 43.2 16.24 16.11 16.00

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 136.0 36.0 16.34 16.21 16.09

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 143.2 28.8 16.44 16.30 16.18

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 150.4 21.6 16.53 16.39 16.26

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 157.6 14.4 17.03 16.48 16.35

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 164.8 7.2 17.12 16.57 16.44

3 TRIESTE # Piazza Unità d'Italia 7.2 172.0 0.0 17.22 17.07 16.53

NOTE:

Tappa

21ª
cronotabella

GEMONA DEL FRIULI - TRIESTE km 172

DOMENICA 01 GIUGNO 2014

km 143.2   TRIESTE

Traguardo Volante:  

Galleria/Tunnel:  km 106.2

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 84.1

Rifornimento/Feed zone: km 89 - 92   Monfalcone - v.G.Verdi-ss.14

Gran Premio della Montagna:

km 21.7 - Passo di Monte Croce - m 256  (4ª cat.)


